
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 4 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 25.60
2 5 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 25.70
3 1 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 25.96
4 6 MARCHESE Davide 1996 ITA Chiavari Nuoto 26.04
5 2 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.18
6 7 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 26.75
7 3 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 26.91
8 8 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 27.19
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Serie 2
1 4 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 26.03
2 3 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 26.88
3 5 RUBATTINO Federico 1997 ITA asd Crocera Stadium 27.03
4 6 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 27.52
5 2 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 27.55
6 1 DELFINO Marco 1997 ITA asd Crocera Stadium 27.64
7 7 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 27.68
8 8 BARABINO Gabriele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 28.14
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 25.60
2 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 25.70
3 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 25.96
4 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 26.03
5 MARCHESE Davide 1996 ITA Chiavari Nuoto 26.04
6 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.18
7 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 26.75
8 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 26.88
9 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 26.91

10 RUBATTINO Federico 1997 ITA asd Crocera Stadium 27.03
11 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 27.19
12 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 27.52
13 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 27.55
14 DELFINO Marco 1997 ITA asd Crocera Stadium 27.64
15 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 27.68
16 BARABINO Gabriele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 28.14
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